7\
AY4
n
1]
=
un
L

514822930006 HANSAPOLO ECO - Kiichenarmatur

EAN: 4057304018459
static.hansa.com/514822930006

e ECO Building, Offentlicher Wohnungsbau
e Einhebelmischer, Kaltstartfunktion

e Standmontage

e Chrom

e Schwenkbarer Auslauf

e CASCADE® Strahlregler

e Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-
Kennzeichnung

e Temperaturbegrenzer, Energiespar-Variante (Cold
Start), Kaltwasser in Mittelstellung

e @ 3.5 classic Steuerpatrone mit keramischen
Dichtscheiben zur Wassermengen- und
Temperatureinstellung

e Anschluss uber flexible Druckschlauche

e Armaturenkérper aus entzinkungsbestandigem
Messing (DZR)
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Technische Daten

HANSH

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

DN-Grée (NennmaR)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

AnschlussgroRe

Ausladung
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Gerauschklasse

Zulassungen und Deklarationen

KIWA

DVGW
Konformitatserklarung
EPD

Nachhaltigkeit

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

6.0 I/min
6.0 I/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

215 mm
AA

Messing

EN 817
1(ISO 3822)

K6116/08
NW-6506BP0361
DoC

S-P-06396

6,43
0,31
2,83
9,55
0,19
2364,00
0,01
0,02
0,29
-5,40
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min) 0
Q(ls)
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HANSH

Ersatzteile
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SP51482293(2020)
Name
01 Hebel
02 Abdeckkappe, 33x3 mm
03 Spann-Mutter, M37x1, SW30
04 Kartusche, 3.5 Classic
05 Luftsprudler, M24x1 STD HC A
06 Dichtungskit
07 Begrenzer fir Schwenkauslauf, 120°
08 Befestigungsschraube, M8x1, L=140
09 Befestigungssatz
10 PVC-Befestigungsplatte

Art.-Nr.

59914417
59912504
1005680V
59913075
59902366
1001264V
59914489
59912474
59910749
59910008
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